ESER VE MÜELLİF HAKKINDA

Nüsha Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî (ö. 672 H./1273 M.)’nin Mesnevî-i Şerîf adlı eseridir. Dili Farsça olan eser, Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’nin
tasavvuf ve tarikat anlayışını içeren İslâm kültürünün en önemli eserlerindendir. Her birine “defter” adı verilen altı cildin tamamının bir arada
bulunduğu nüsha tamdır. Her cildin sonunda ferağ kaydı bulunmaktadır. Bu kayıtlarda ciltlerin istinsah tarihi belirtilmiştir. Eserin sonunda,
altıncı cildin ferağ kaydında müstensih adı da yer almaktadır. Nüshanın müstensihi Ali Şaban Bin Haydar olup; nüsha 847 H. /1443 M. yılında
istinsah edilmiştir.

MÜHÜR ve DİĞER KAYITLAR

Zahriye sayfasının (1a) tezhipli alanında, eserin Sultan Kutbüddîn’in kütüphanesine ithaf edildiği kayıtlıdır. 1a, 1b, 2a sayfalarında, eserin Şıkk-ı
Evvel Defterdârı (birinci kısım, yani Rumeli defterdarı) Mehmed Paşa’nın vakfı olduğu kayıtlıdır: “Vakf-ı Mehmed Paşa Defterdar-ı Şıkk-ı Evvel”.